П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2016  № 404

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
Администрации Островского района

         В целях оптимизации работы антинаркотической комиссии Островского
района, руководствуясь ст. ст. 26, 27, 32 Устава муниципального образования
«Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить новый персональный состав антинаркотической комиссии
Администрации Островского района:

Председатель комиссии -  Быстров  Д.М.,  глава  Администрации
Островского района;

Заместитель председателя
комиссии

- Колпинская Ю.А., первый заместитель
главы Администрации Островского района;

Заместитель председателя
комиссии

- Корнейчук Р.В., заместитель начальника
оперативной службы УФСКН России по
Псковской области, подполковник полиции;

Секретарь комиссии - Хажмуратова Маргарита Руслановна,
ведущий специалист комитета по культуре,
молодежной политике и туризму.

Члены комиссии:
Самолетов С.Н. - межрайонный прокурор Островской

межрайонной прокуратуры
(по согласованию);

Софин В.Е. - и.о. начальника ОМВД России по
Островскому району (по согласованию);

Аббасова С.А. - начальник Управления образования
Островского района (по согласованию);

Сиярова М.А. - начальник территориального отдела
Островского района главного
государственного управления социальной
защиты населения Псковской области (по

согласованию);
Хоронеко Н.М. - ответственный секретарь КПДН и ЗП

Администрации Островского района (по
согласованию);

Петрова Ю.С. - врач-нарколог ГБУХ «Островская
межрайонная больница» (по согласованию);

Пузырева А.С. Председатель комитета по культуре,
молодежной политике и туризму
Администрации Островского района (по
согласованию);

Гослинская Н.А. - консультант юридического отдела
Администрации Островского района (по
согласованию);

Романов И.В. - капитан в/ч 35700 (по согласованию);
Ильич Н.М. - директор-главный редактор МП «Редакции

газеты «Островские вести» (по
согласованию).

2. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Администрации
Островского района                                                                          Д.М. Быстров